
Auto – moto

*Koupím staré auto-moto, i jed-
notlivé díly, případně literaturu.
Platí stále. Tel.: 604 805 096. 
* Prodám Š FELICII 1.9 D, r. v.
1999, udržovaná , velmi dobrý
stav, TZ, nové žhaviče, nový aku-
mulátor, letní pneu (2. sezona),
zimní pneu + disky (1. sezona),
dálniční známka 2016, STK do
7/2017. Nutno vidět. Cena
45 000 Kč. Tel.: 723 530 065.
* Prodám skútr CYBORG ECO,
červené barvy, čtyřdobý motor
o obsahu 50 ccm, najeto 341 km,
nosič zavazadel, STK do 2017,
cena dohodou, nutno vidět. Tel.:
737 909 223, 776  775  868.
* Prodám přívěsný vozík za os.
auto s listovým odpružením, roz.:
180x110 cm, cena dohodou. Tel.:
792 312 889.
* Koupím SIMSON-ENDURO
v nepojízdném stavu, nekomplet-
ní, jen s platnými doklady. Tel.:
606 106 378.
* Prodám plechové disky 14“ na
Ford Focus, Mondeo, Fiestu atd.
Rozteč 4x108-14“. Sada 4 kusy.
Cena 1 200 Kč. Tel.: 736 719 835.
* Prodám Š PICK-UP 1.3 benzin,
najeto 130 tis. km, r. v. 2001,
modrobílá barva, TZ, EKO daň
zaplacena, 4x komplet. zimní
pneu, cena 20 000 Kč. Tel.:
774 852 550.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.

* Koupím chatu nebo chalupu
k rekreaci do 50 km od Brna. Tel.:
721 387 897.
* Prodám garáž na ul. Hybešova
ve Vyškově za Rentou. Zavedená
elektřina + nová střecha. Cena
165 000 Kč. Při rychlém jednání
sleva možná. Bez RK. Tel.:
732 241 401.
* Prodám RD ve Hvězdlicích,
možnost bydlení dvou rodin, nebo
prostor pro podnikání. Velká
veranda, sklep, zahrada + opravy.
Cena 1 590 000 Kč, při rychlém
jednání dohoda možná. Bez RK!
Tel.: 739 697 658.
* Koupím RD se zahradou do
3 000 000 Kč na Vyškovsku. Tel.:
728 901 841. 
* Koupím kousek lesa či louku
u lesa. Tel.: 605 719 820.
* Koupím dům v Bučovicích
popřípadě Vícemilicích, Klobouč-
kách. Cena do 2 800 000 Kč, anebo
pozemek pro stavbu domu. Děku-
ji za nabídky. Tel.: 732 302 106. 
* Koupím garáž v Rousínově (nej-
lépe sídliště). Tel.: 604 752 221.
* Koupíme 3+1 ve Vyškově. RK
nevolat. Tel.: 723 924 306.
* Prodáme zrekonstruovaný DB
2+1 na Sídl. Osvobození ve Vyš-
kově. RK nevolat. Tel.:
723 924 306.
* Koupíme chalupu do 50 km od
Vyškova do 400 000 Kč. Tel.:
608 605 919.
* Koupím ornou půdu nebo lou-
ku, může být zanedbaná. Prosím,
nabídněte. Tel.: 728 505 919.
* Nutně hledám byt 2–3+1, nejlé-
pe s balkonem. Vyškov, Rousínov,
Slavkov u Brna. Tel.: 604 522 895.
* Prodám dvoupodlažní RD 5+1
se zahradou a garáží v centru
obce Drnovice. RK nevolat! Info
na tel.: 732 862 366.

Byty – nemovitosti

Pronájmy
Pronájem komerčních

prostor v centru Vyškova
s parkováním – City centrum

20–50 m2

Tel.: 608 700 454

* Mladý pár hledá pronájem bytu
ve Vyškově 2+1 nebo 2+KK. Tel.:
608 152 492.
* Pronajmu v Rousínově byt 1+1,
nájemné 7 200 Kč + vratná kauce
4 500 Kč. Tel.: 608 581 452. 
* Důchodci hledají pronájem
bytu 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově
a okolí. Spěchá. Tel.: 733 662 182.
* Hledám pronájem bytu 1+1 ve
Vyškově. Prosím, nabídněte. Tel.:
731 084 464.
* Pronajmu zařízený byt 2+1
v Drnovicích, nájem 8 500 Kč +
5 000 Kč vratná kauce. Tel.:
731 786 301.
* Nabízím pronájem nadstan-
dardního bytu (mezonet) 4+KK
s velkou terasou, volný ihned.
Nájem 12 500 Kč + 1 500 Kč služ-
by + inkaso + kauce. Foto na
www.byty-vyskov.webnode.cz,
tel.: 602 840 960 majitelka.
* Nabízím pronájem bytu 2+1
(62 m2) od 1. 10. Byt se nachází v 1.
patře. Velmi hezky řešený. Nájem
8 200 Kč + 2 800 Kč služby + kau-
ce. Tel.: 602 840 960 majitelka.
* Nabízím pronájem velkého bytu
2+KK v podkroví (80 m2) od 1. 10.
Zajímavě řešený prostor. Nájem
8 400 Kč + služby + kauce. Foto
na www.byty-vyskov.web no -
de.cz, tel.: 602 840 960 majitelka.
* Pronajmu částečně zařízený
domek s dvorkem v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 775 144 881.
* Pronajmu dlouhodobě částečně
zařízený byt 1+1 (73 m2) s balko-
nem v Bučovicích u kasáren.
Nájem 1x předem + vratná kauce.
Volný ihned. Tel.: 776 633 921.
* Pronajmu garáž Na Vyhlídce ve
Vyškově. Pište SMS na tel.:
727 812 756.
* Pronajmu garáž na ulici Socho-
rova ve Vyškově. Tel.: 724 280 595

* Prodám struny Elixir nanoverb
phosphor bronze light (012 – 053)
pro akustickou kytaru. Jsou jedny
z nejlepších na trhu. Cena 320 Kč
(obvyklá cena je kolem 400 Kč).
Struny mají prodlouženou život-
nost díky antikorozní úpravě. Tel.:
608 326 263.
* Prodám akustickou kytaru
Focus, velmi dobrý poměr
cena/kvalita. Nástroj má zabu-
dovaný snímač s ekvalizérem
a seřízený dohmat v servisu!
Vhodný pro začátečníka, uplatní
se díky velmi slušnému akustic-
kému i elektrickému zvuku, např.
v amatérské kapele. Cena
2 950 Kč. Tel.: 608 326 263.
* Prodám velmi pěkné oblečení
na 0–4 roky, cena 10 Kč/ks a mod-
rý fusak za 350 Kč, kokosovou
dětskou matraci do postýlky za
450 Kč + růžové prostěradlo +
daruji odrážedlo. Tel.: 733582 640.
* Prodám starší kuch. linku
260x260 cm vč. digestoře a dřezu,
myčku o prům. 45 cm a kombino-
vaný zánovní sporák. Lze i samo-
statně. Dále plyn. topidlo Karma
Beta 2 1x, Beta 4 2x a Beta 5 2x.
Tel.: 737 159 035, volat  po 17. hod.
* Prodám na uskladnění brambo-
ry za 7 Kč/kg (baleno 10 a 25 kg),
cibuli 10 Kč/kg (baleno 5, 10,
25 kg) a jablka od konce září. Tel.:
734 319 919.
* Prodám 2x startér 12V – 2,9 kW,
1x AVIE, 1x ZETOR, oba po GO,
cena 1 500 Kč/ks, váhu decimálku
vhodnou na ozdobu za 200 Kč
a ocelovou nádobu na 400 l za
400 Kč. Tel.: 728 250 297.
* Prodám šicí stroj zn. PFAFF na
elektromotor 220 V, stavební
míchačku dom. výroby na 380 V,
výborný stav, krosnu na záda
(tele) a satelitní anténu zn. PHI-
LIPS + přijímač + ovládač. Tel.:
702 669 512. 
* Prodám zánovní pracovní stůl
pro dítě 4 až 8 let věku se dvěma
policovými skříňkami za
2 500 Kč, ochlazovač vzduchu
zn.Klarstein za 2 000 Kč (v záru-
ce) a BTV zn.Hyundai s úhl. 47 cm
za 2 000 Kč. Tel.: 606 691 875. 
* Prodám krmnou pšenici za 450
Kč/q, okolí Vyškova přivezu + 2q
ječmene. Tel.: 732 604 670.
* Prodám ječmen, cena 400 Kč/q.
Tel.: 723 402 583.
* Prodám dámské kolo zn.Liber-
ta s přehazovačkou, jako nové,
cena 350 Kč. Tel.: 778 818 945.
* Daruji za odvoz hlínu z výkopu
vhodnou na zásyp. Po dohodě
zadarmo naložím. Bučovice-Klo-
boučky, tel.: 735 052 413.
* Prodám závěsný plynový kotel
(turbo) Thermona Therm 28

Prodej

LEVNÉ BYDLENÍ v RD, od 2 900 Kč/os.,
senioři (pracující), dlouhodobě.

Pro nenáročné, zařízeno. VY, tel.: 604 673 818

PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané,
odřezky z měkkého dřeva 350 Kč/prms.
www.drepos.cz. 775 557 811 Pustiměř

TCX.A, nový, nepoužitý. PC
27 709 Kč, nyní po slevě 30%
19 500 Kč. Tel.: 776 204 224.
* Prodám brambory na usklad-
nění za 6 Kč/kg. Přivezu. Tel.:
728 122 800.
* Prodám smrk. trámy
3000x300x70, cena 200 Kč/ks
a rozkládací pohovku s úložným
prostorem, oranžová se vzorem.
Cena 2 500 Kč. Tel.: 776 441 209.
* Prodám rotavátor na TZ-4K-14,
záběr 106 cm, cena 4 000 Kč. Tel.:
723 805 710 po 18. hod.
* Prodám 3x zachovalé WAFky.
Cena dohodou. Tel.: 728 046 127.
* Prodám brambory na usklad-
nění, odr. MARABEL, cena
7 Kč/kg. Tel.: 776 815 347.
* Prodám z letošní sklizně
krmnou pšenici, cena 390 Kč/q,
malé pšeničné balíky slámy, cena
10 Kč/ks a balíky jeteliny, cena
20 Kč/ks. Tel.: 775 340 587.
* Prodám dětskoukytaru (4–10 let),
cena dohodou. Tel.: 737 418 347.
* Prodám zateplenou psí boudu
rozměry z palubek, rozměry:
95x150x95, odnímatelná střecha.
Cena 4 000. Tel.: 737 141 256. 
* Prodám pytel brambor na
uskladnění. Tel.: 702 972 694.
* Přenechám hrobové místo ve
Vyškově-Dědicích, 2,8x2,8 m. Tel.:
774 512 127.
* Prodám nesený – 200 l postři-
kovač na malotraktor. Telefon:
603 771 630

* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, po -
hlednice, apod. Seriozní jednání.
Tel.: 608 446 406.
* Kdo přenechá túji, borovici či
jalovec za pokácení a odvoz. Tel.:
606 622 185.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel.: 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny,
půdní veteš a předválečná jízdní
kola i nekompletní. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár. a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic.odznaky, metály
a jiné s touto tématikou, pohled-
nice a mince. Tel.: 602 953 842.
* Staré pivní lahve s litými nápisy,
cedule, ohříváčky, starší pivní tác-
ky, sklenice, dokumenty a fotky
a další staré věci kolem piva kou-
pím do sbírky. Tel.: 734 282 081. 
* Koupím chvojí ze stříbrného
smrku, pokácím i vzrostlé stromy.
Tel.: 606 622 185.
* Koupím odznaky, medaile, zá -
palkové nálepky, krabičky, mince
a bankovky. Tel.: 607 702 994. 
* Vykoupím chvojí stříbrného
smrku, cypřiše, jalovce a túje. Tel.:
544 221 477.

* Svobodná žena, 31 let, silnější
postavy a milé povahy hledá part-
nera s vl. zázemím a bez závazku.
Jen vážně. Tel.: 735 549 144.
* Hledám spřízněnou duši, která
by se chtěla seznámit s mužem
61/185/87. Tel.: 722 054 239.
* Rozvedený muž, 51/178/87 by
se rád seznámil s hodnou, upřím-
nou a nezadanou ženou do 50 let.
Nejlépe ze Slavkova, Bučovic
a okolí. Tel.: 733 322 604.
* Pohledná a příjemná žena, 40
let, hledá sol. a mob. muže do 65
let na výlety, nejlépe dopoledne.
Tel.: 731 302 454.
* Svobodný bezdětný muž,
57/180/76, abstinent a nekuřák
hledá ženu od 47 do 67 roků pro
trvalý vztah. Tel.: 728 022 951.
* Rozvedená žena středních let si
hledá přítele k trvalému vztahu, ke
sdílení života, hlavně jeho krás,
citově založeného, nekuřáka, 52–60
let z Vyškovska. Tel.: 792 440 818.

* Pavlo, přiznávám, že jsi měla
pravdu, nepletla ses a znáš mě
lépe, než já sama sebe. Jana 

Koupě

Seznámení

Různé
* Hledám prácivBrně, či jeho blíz-
kém okolí v hotelu na pozici F & B
Supervisor (food and beverage),
nebo M & E Supervisor (meetings
and events). Pětiletá zkušenost
zVelké Británie (Londýn, hotel Hil-
ton, Rembrandt) jako barman, dále
organizování konferencí a spole-
čenských událostí. Vyučení kuchař
– číšník, zkouška z AJ s meziná-
rodním certifikátem oabsolvování.
Zkušenost z pohostinství a hotel-
nictví vUK, komunikace vplynulé
angličtině, zkušenosti s vedením
týmu, samostatnost, časová nezá-
vislost. Tel.: +420 606 188 361, 
e-mail: radekgard@seznam.cz

Zaměstnání

Chcete pejska či kočičku? Volejte
domov pro opuštěná zvířata, 798
27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz

Zvířectvo

Přidejte se k nám!

Chcete férového zaměstnavatele?
Pak přijďte k nám! Máme Vám co nabídnout!

Zajímavou a různorodou práci v příjemném a dynamicky se roz-
víjejícím prostředí mezinárodní společnosti. Jazyková i odborná
školení. Zajímavé finanční ohodnocení, půlroční bonusy. Další
zaměstnanecké výhody včetně podpory sportovních aktivit,
obědů za 20 Kč aj

Přijmeme:
• SKLADNÍKY/ZÁSOBOVAČE

Náplň práce: nakládka a vykládka kamionů,
průběžné vychystávání materiálu, jeho naskladnění
a rozvoz, obsluha manipulační techniky a VZV,
práce s PC a skenerem

• OPERÁTORKY DO VÝROBY
Náplň práce: jednoduchá montáž zastiňovacích
doplňků

• BALIČE
Náplň práce: balení hotových výrobků na balicí lince

V případě Vašeho zájmu nám zašlete životopis: 
Věra Prokešová, e-mail: vera.prokesova@velux.com, tel: 601 314 535
Jana Kubíková, e-mail: jana.kubikova@velux.com, tel.: 601 314 537

Proč ještě váháte?! Ozvěte se nám nebo
doporučte známého ze svého okolí!

Nabídka vyškovského zooparku
Hledáme nové majitele: 

Pes – kříženec NO – cca 4 roky, hodný, přátelský,
má rád děti, ale nesnese se s jinými psy

Psi jsou dočasně umístěni ve vyškovském zooparku, 
tel.: 517 346 356, 725 726 374. 

Možno i nahlédnout na webové stránky:
www.psivyskov.wbs.cz

Pes NO – velký, ve
věku cca 2–3 roky.
Hodný a přátelský. 

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
605 459 652

MOKRÁ PEDIKÚRA (i na počkání). Otlaky, kuří oka,
stříhání nehtů, masáže chodidel. Pivovarská 2 
(za náměstím) v průjezdu domu. Tel.: 737 855 678

LIKVIDACE OBCHODU
– TOTÁLNÍ VÝPRODEJ

Slevy 30–50%
L&H Vyškov, TEXTIL – OBUV, Masarykovo nám.

ČZS Luleč
Moštování ovoce 3. 9. 2016

(ve dvoře za obecní hospodou)
ÚT: 13.00–18.00 hod.
SO: 8.00–12.00 hod.

POZOR! Místo soboty 10. 9. se moštuje
v neděli 11. 9. ve stejný čas!

Více info na tel.: 775 342 076, 731 590 380.

ANGLICKÁ LIGA
777 848 880

ÚVĚRY 
PŮJČÍME 

od 1 000 do 15 000 
JEN NA OP HOTOVĚ
LIDEM S PŘÍJMEM. 

739 625 593

HROZÍ VÁM EXEKUCE?
BEZ RUČENÍ NEMOVITOSTÍ

PŮJČÍME 500 000 Kč
733 685 391

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

KONTEJNEROVÁ AUTODOPRAVA
sutě, písky, štěrky, betony

VÝKOPOVÉ PRÁCE MINIBAGREM
pásový minibagr Bobcat 3,5 t

přípojky, základy, bazény, rovnání terénu
info na tel. +420 776 706 666

Značkový bazar ALMA
bude prodávat

16. a 17. 9. 2016
dámské, dětské a pánské značkové

oblečení v budově finančního
úřadu v Bučovicích.

(budova vedle benzinky)
čas od 8–17.30 hodin

tel.: 722 092 981

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* RYCHLOU PŮJČKU S 0% 
NAVÝŠENÍM DO 10 000 Kč?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

RYCHLÁ 
NEBANKOVNÍ PŮJČKA
pro každého od 5 000 Kč

607 763 531
Hledáme nové obchodní zástupce

ODDLUŽENÍ
– OSOBNÍ BANKROT

Kompletní zpracování, levně!
Tel.: 608 605 919

Výkopové práce JCB-3CX.
Úprava terénu, demolice, výkopy

přípojek atd. Včetně SO–NE.
Tel.: 604 860 218

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

Nově ve Vyškově – PRODLUŽOVÁNÍ
A ZAHUŠŤOVÁNÍ VLASŮ. Tel.: 776 821 815

VÝUKA IZRAELSKÉ SEBEOBRANY.
www.kravmagavyskov.cz

Dne 10. září vás zveme na
tradiční  NOSÁLOVSKÉ HODY

od 19 hod. v hospůdce
U vrtule v Nosálovicích.

Rezervace na tel.: 777 888 639

PEDIKÚRA v pohodlí vašeho
domova. Mob.: 721 162 639

Hledáme fyzicky
zdatného brigádníka
na stěhovací práce.

Tel. 602 737 087.

Hledám montážníky
kuchyní a vestavěných

skříní, praxe nutná.
Tel.: 777 10 27 10

Dopravní společnost
přijme ŘIDIČE sk. C

pro MKD na solo auto
do 12 t, destinace Itálie.

Požadujeme digitální kartu
řidiče, profesní  průkaz, výpis

karty řidiče, spolehlivost,
bezúhonnost, znalost GPS.

Nabízíme stabilní zaměstnání,
práci v dobrém kolektivu, dobré

platové podmínky, zázemí stabilní
firmy.

Nástup možný ihned.
Tel.: 776 841 209

BM TAXI
Přijmeme řidiče sk. B 

od 25 let na VPP.
Tel.: 775 001 390

* Kuchařka s praxí hledá práci
ve Vyškově. Nejlépe škola, školka.
Tel.: 606 106 378.

Přijmeme strojníka minibagru 
kolového + pásového. 

Nástup možný ihned. 
Bližší informace na tel. č. 604 634 253

Přijmeme obsluhu do pivnice
na denní a odpolední provoz.
Hledáme také pomocné síly v důcho-
dovém věku. Masarykovo náměstí,
Vyškov. Tel.: 604 258 577

Kominictví a kamnářství Flagro.cz s. r. o.
přijme do svého kolektivu šikovného
a pracovitého montážníka. Praxe v oboru
není podmínkou. Nástup možný ihned nebo dle
domluvy. Bližší informace na 773 986 536.

Přijmeme řidiče sk. B pro mezinárodní přepravu
zboží, na plachtovou dodávku. Jezdíme EU.
Požadujeme velmi dobrou orientaci v automapě
a znalost ovládání GPS navigace.  Požadujeme
časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911.

Přijmeme ŘIDIČE skupiny C. 
Nástup možný ihned. Tel.: 602 512 034


